Ergebnisse fir: Butjadingen / D-Jugend Staffel Il ménnl. Jugend D (4 Werfer)

Platz

A W N

09.09. 21

Anwurf: 10.00 Uhr

Mannschaft
Reitland
Stollhamm (w
Esenshamm (w)
Abbehausen (w)

Spieltag 1
Abbehausen (w)
Stollhamm (w

Spieltag 2
Reitland
Abbehausen (w)

Spieltag 3
Abbehausen (w)

Esenshamm (w)

Spieltag 4
Reitland

Esenshamm (w)

Spieltag 5
Stollhamm (w

Esenshamm (w)

Spieltag 6
Reitland
Stollhamm (w

Spiele

6

6
6
6

Schoet
14:1
4:7
12:9
0:13

26.10.2013
Esenshamm (w)

Reitland

09.11.2013
Esenshamm (w)

Stollhamm (w

30.11.2013
Reitland

Stollhamm (w

11.01.2014
Stollhamm (w

Abbehausen (w)

25.01.2014
Abbehausen (w)
Reitland

15.02.2014
Abbehausen (w)

Esenshamm (w)

Punkte

10:2
75
6:6

1:11

Ergebnis Gaststatte
13,059 Vereinsheim Reitland
-1,095 Vereinsheim am Sp...
3,017 Hilsmann
-14,081 Butjadingen Tor

Ergebnis  Schoet Punkte
-2,081 0:2 0:2
-2,017 0:2 0:2

Ergebnis  Schoet Punkte
3,000 3.0 2:0
-0,004 0:.0 1:1

Ergebnis  Schoet Punkte
-1,003 0:1 0:2
5,000 5:0 2:0

Ergebnis  Schoet Punkte
-1,021 0:1 0:2
5,010 5:0 2:0

Ergebnis  Schoet Punkte
2,046 2:0 2:0
-5,023 0:5 0:2

Ergebnis  Schoet Punkte
3,037 3.0 2:0
1,051 1:0 2:0
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>Druckdatum:

Stand:

04731-93880
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