Ergebnisse für: Butjadingen / D-Jugend Staffel II männl. Jugend D (4 Werfer) Anwurf: 10.00 Uhr

>Druckdatum: 25.10.2025 22:43

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis	Gaststätte	Stand:	08.03.2014 08:35
1	Reitland	6	14:1	10:2	13,059	Vereinsheim Reitland		
2	Stollhamm (w	6	4:7	7:5	-1,095	Vereinsheim am Sp		
3	Esenshamm (w)	6	12:9	6:6	3,017	Hülsmann		
4	Abbehausen (w)	6	0:13	1:11	-14,081	Butjadingen Tor	04731-93880	

Spieltag 1 Abbehausen (w)		26.10.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
		Esenshamm (w)	-2,081	0:2	0:2
Stollhamm (w	:	Reitland	-2,017	0:2	0:2
Spieltag 2		09.11.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Reitland	:	Esenshamm (w)	3,000	3:0	2:0
Abbehausen (w)	:	Stollhamm (w	-0,004	0:0	1:1
Spieltag 3		30.11.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Abbehausen (w)	:	Reitland	-1,003	0:1	0:2
Esenshamm (w)	:	Stollhamm (w	5,000	5:0	2:0
Spieltag 4		11.01.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte
Reitland	:	Stollhamm (w	-1,021	0:1	0:2
Esenshamm (w)	:	Abbehausen (w)	5,010	5:0	2:0
Spieltag 5		25.01.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte
Stollhamm (w	:	Abbehausen (w)	2,046	2:0	2:0
Esenshamm (w)	:	Reitland	-5,023	0:5	0:2
Spieltag 6		15.02.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte
Reitland	:	Abbehausen (w)	3,037	3:0	2:0
Stollhamm (w		Esenshamm (w)	1,051	1:0	2:0

09.09.21 Seite 1